כין Rectum, Rectè, 2. Reg. 7. v. 9 Num. 27. 7: Sic, Ita; Gen. 1: Basis, in qua aliquid Constitutum est, 1. Reg. 7. 29. 31, & hac significatione cum Affixis suscipit Dagesch, antecedente Pathach, ac si thema ejus esset בן; ut, בן Basin ejus, Exod. 30. v. 28: על בן Super basin tuam, id est, Constitutionem, statum vel officium tuum, Gen. 40. v. 13: לכן על בן Propterea, Idcirco, Ideo, Quapropter: Propterea, Quòd, Quandoquidem, Jud. 6. 22 Gen. 38. vers. 26. & tunc אשר vel אשר subauditur: Hucusque. Hactenus, Nehem. 2. v. 16: אחר בן אחרי בן, Post sic, id est, Postea, Deut. 21. 13: כמו בן Similiter, Jesa. 6: ובן Et in sic, id est, Atq; tunc, Et ita demum, Esth. 4. 16, Eccles. 8. 10: Plurale בני Recti, Probi, Gen. 42. 11: Chald. וכן Et sic, Dan. 2. 24.

אכן Firmè, Certè, non incommode hac referri possit tanquam affirmanti v̄ particula: vide in liter. &

כנה f. Surculus, Planta, Psal. 80. 16.

כיון m. Basis, juxta quosdam, Amos 5. v. 25: R. Salomon scribit esse nomen proprium idoli: Ab. Esra notat, ex lingua Arabica & Persica constare, stellam Saturni appellari כיון. Inde forte Græci olim legerunt, literâ ד inferne evanida. כיון, quod tandem inserto ׀. mutatum in כיון; vide Act. 7. 43.

כניו m. p. Liba, Popana, Placentæ effigiatae, effigiem idoli habentes impressam, quod colebatur, & cui offerebatur, Jer. 7. 18. & 44. 19. R. Salomon scribit fuisse typum vel effigiem stellæ cujusdam magnæ, quam colebant, & appellabant eam propter magnitudinem ejus, Regnam cæli. Kimchi hoc & præcedens Nomen idem significare vult.

כניו f. Intentio, apud Rabbinos.

כנון m. Locus dispositus, Basis, Sedes, Statio, Construct. מכוון שבתך. Sede habitationis tuæ, 1. Reg. 8. 39: Aff. על מכוון Super basin suam, In loco ipsius, Esr. 2. 68: Plurale cum Aff. מכווניה Bases ejus, Psal. 104. 5. Fem. מכוונת Basis, 1. Reg. 7. v. 27: Plural. מכוונות, ibid.

מכוונת f. idem: Aff. על מכוונתה In basi sua, Zach. 5. 10, deficiente Mappik.

תכוונה f. Dispositio, Sedes parata, Apparatus. Nab. 2. v. 9: Aff. עד תכוונתו Usq; ad sedē ejus, Job. 23. 3: תכוונתו Et dispositio ejus, Ezech. 43. 11.

כוס f. Calix, Poculum, Gen. 40. 11: Aff. כוסי Poculum meum, Psalm. 23. 5: Plur. וכוסות Et pocula, Jer. 35. 5. Est & avis immunda nomen, Bubo, Levit. 11. 17: ככוס חרות Sicut bubo vastitatum, Psal. 102. 7.

כור m. Catinus, Catinum, Fornax, locus vel labrum aut vas ad liquandum metalla, 1. Reg. 8. v. 51.

כור m. Catino vel fornace ferri, Deut. 4. 20.

כר m. Corus, propriè aridorum mensura maxima eadem cum **חמר** vide illic: bis tamen etiam de liquidis dicitur, 1. Reg. 5. 11. Ezech. 45. 14: Plur. **כרים** Cori, 2. Pat. 2. 10: Chald. **כרין** Coros, Esi, 7. 22.